
18 de maio de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2020

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que a licitação, modalidade carta 
convite 001/2020 da data de 22/04/2020, às 09h00min (nove Horas LOCAL), com a finalidade: 
Contratação de empresa de engenharia para CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA PÚ-
BLICA NA REGIÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL. Para atender as necessidades da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANAGÉ. Foi declarada fracassada, por falta do mínimo de 03 empresas habilitadas 
a participar. E com nova data para realização do certame o dia 27/05/2020 às 09h00min (nove Ho-
ras LOCAL). O Edital, pode ser obtido, no Departamento de Licitações e Contratos, (em dias úteis) 
de 08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor de R$ 30,00 (trinta reais) referente a 
despesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro


